檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：府教學字第1060223586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0223586A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送大愛衛星電視股份有限公司辦理《第一屆大愛兒少影

展》企劃書1份，請查照。

說明：

一、依據大愛衛星電視股份有限公司106年11月3日慈視節一字

第1060000669號函辦理。

二、為鼓勵台灣兒童青少年表達自我、關懷全世界，大愛電視

台特設「大愛兒少影展」，希望廣邀優秀影音作品，入選

之作品，將獲邀至優質兒少節目『小主播看天下』裡做部

分或全部的播出，創作者並將受邀到節目中發表創作理念

。

三、「第一屆大愛兒少影展」徵件時間自106年11月15日至107

年3月31日止，線上報名網頁及活動辦法可至大愛電視台

網站（http://www.daai.tv）查詢下載。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-08
14:34:40

1060004102

嘉義縣朴子市松梅國民小學

106/11/09